
令和３年２月１７日

保護者 各位

岩内町長 木 村 清 彦

岩内町教育委員会

教育長 三 浦 宣 彦

岩内町立小中学校施設整備検討経過説明会の開催について（ご案内）

晩冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上

げます。

また日頃より町行政及び教育行政に、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。

さて、先に説明会を開催した、施設一体型義務教育学校につきましては、現在、「岩内

町義務教育学校基本構想・基本計画」について、「岩内町学校整備会議」を設置し、本町

に適した学校方針についての検討を進めているところであります。

こうしたことから、「岩内町学校整備会議」で検討を進めている内容や検討経過等につ

いての説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用とは存じますが、ぜひともご

参加の程、よろしくお願い申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症対策に関する３つの密を避けるため、事前に参加

人数を把握したうえで、開催いたしたく、参加を希望される場合は、大変期間が短く

申し訳ございませんが、２月１９日（金）午前中までに下記へご連絡をお願いいたし

ます。

記

１．開催日時 令和３年２月２１日（日） 午後１時３０分から

２．開催場所 岩内地方文化センター

【問合せ先】教育委員会 ６７－７０９９

総務課総務係 ６２－１０１１


